

**Scara stradala de acces pentru
persoanele cu dezabilitati din
or.Calarasi, str.M.Eminescu (1-
18-9/3A-PG)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Excavarea solului fertil**

Valoarea de deviz 1 116,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01F1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu	m3	9,100	45,90 45,90	417,69 417,69
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	15,020	16,95 0,00	254,66 0,00

	Total	lei	672,35
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	93,98
	Total	100,00 +	766,33
	Total	100,00 +	766,33
	Cheltuieli de regie	14,50 %	111,12
	Total	100,00 +	877,45
	Beneficiu de deviz	6,00 %	52,65
	Total	100,00 +	930,10
	TVA	20,00 %	186,02
	Total deviz: Inclisiv salariu		1 116,12 417,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Scara stradala de acces pentru
persoanele cu dezabilitati din
or.Calarasi, str.M.Eminescu (1-
18-9/3A-PG)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Excavarea solului fertil**

Valoarea de deviz 1 116,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,282	45,00	417,69
		Total manopera				417,69
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,961	265,00	254,66
		Total utilaje de construcții				254,66

Total	lei	672,35
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	93,98
Total	100,00 +	766,33
Total	100,00 +	766,33
Cheltuieli de regie	14,50 %	111,12
Total	100,00 +	877,45
Beneficiu de deviz	6,00 %	52,65
Total	100,00 +	930,10
TVA	20,00 %	186,02

Total deviz:

1 116,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Scara stradala de acces pentru persoanele cu dezaletati din or.Calarasi, str.M.Eminescu (1-18-9/3A-PG) Investitor Primaria or.Calarasi**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01F1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu	m3			45,90 45,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,020	45,00	45,90
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,95 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	265,00	16,95

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.